خودرو، مصرف گوشت، سفرها و آزادی های فردی می شود.
کریســتینَ گولیــه، اقتصــاددان لیبــرال فرانســوی معتقد
است بهترین راه حل برای تغییر رفتار در این موضوع استفاده
از ابزار »قیمت« است. بر اساس محاسبات او میزان مالیات
وضــع شــده1۵۰ یورویــی درهر تن برای محصــولات کربنی پنج
برابرتعرفه ایست که در اوایل سال ۲۰۲1)دی 1۳۹۹( از صنایع سنگین
دریافت می شد. بحران انرژی کنونی که ناشی از افزایش قیمت گاز
است شاهد همین ماجراست. این افزایش قیمت منجربه افزایش
تورم، نابرابری های اجتماعی و بروز مخاطرات ژئوپلیتیکی در جهان
شده است. رفتن به سمت جهانی گرانتراما اقتصادی تر تغییریست
اجتناب ناپذیر که مدیریت آن شجاعت خاص خود را می طلبد.